in quibus pueri lusimus. minime. Scimus enim in tabernaculo dei aurum et pilos carprarum similiter oblator. Legimus in euangelio uiduae pauperis duo minuta magis quam diuitum substantias ad probatas. Et tunc dedimus quod habuimus. Et nunc sitamen aliquid proficimus. domino sum reddimus. gratia enim eius sum quod sum. Nec diffiteor per hoc xxx annos in eius opere me ac labore iudicare. Clemens est pater cito reuerentem filium suscipit. Nec expectat donec quis aperiat ostium. ipse egreditur obuiam. anulum et stolam parat. Licet germanus in uideat. et scotato rem ac nepotem uocet. desulute illius firmi phonia angelicae laetitiae cunctarumque uirtutum in caelestibus personat. Hoc est illud tempus in pammachi ha luce dulcior. quo egressi scholam rethrorum diuerso studio ferebamur. quando ego et heli odorur carissimus pariter habitare solitudine syrae calcidus uolebamur. quod putabam latere uulgatum. per uelera uestigia. Rursum ingrediar. emendans si fieri potest cur uos apices litterarum. In fantera nec dum scribere noueram. Titubabat manus. tremebant asticuli. Nunc ut nihil aliud proficerim. saltem socraticum illud habeo. scio quid nesciam. Dicit et cullius tuus ad uercentulum ibi inchoata quaedam et rucha excidit se. Si hoc ille tamquam

delebrat adherentium quam de re horicis. quos ego uel perfectus sum or puto ad compa ratione senilis peritiae dicere potuit. Quanto magis ego libere profitebor. et illud fuisse puerilis ingenii. et hoc mutare senectutis. In libris quoque contra marcionem scriptimus testullianus hoc idem passus est. Et origenes in cantico canticorum. Et quintilianus in xii libris institutionis oratoriae. Ex quibus perspicue ostenditur unamquamque aetatem in suo esse perfectam. et ex annorum debere numero iudicari. Sed iam tempus est proponere exordium abdiae. et orationum tuarum auxilio. cui uolumen hoc scribitur. confrago sum mare et saeculi recur sos gurgiter trans fretare.

Nino abdiae. Hunc auunt esse haebreum qui sub rege samariae achab. et impit sumie zabel pauit centum prophetas in specubus. qui non curuauerunt genubahal. et de numerilibus erant quos heli arquis ignorasse. sepulchrumque eius usque hodie cum mauro oleo heli pphoe et baptista iohannis in se baste uenerationi habet. que olim samaria dicebatur. Hanc herodes rex iudee am patri filius in honore augusti caesaris greco sermone uocauit augustum. Igitur quia centum prophetas aluerat accepit gratiam pphetalem. et deduce exercitus. fit dux ecclesiae. Tunc in samaria paruam gregem pauit. Hunc in toto orbe christi pascat